2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.04.2020 года № 223-р

О режиме работы муниципального
бюджетного учреждения
«Многофункциональный
центр предоставления
государственных и муниципальных
услуг» Карталинского
муниципального района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                        от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)», руководствуясь Распоряжением Правительства Челябинской области от 06.04.2020 года № 191-рп «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Челябинской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского муниципального района,
1. В период с 20 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года установить следующий график приема граждан муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района (далее именуется – МФЦ):
понедельник с 09:00 часов до 18:00 часов;
вторник с 09:00 часов до 18:00 часов;
среда с 09:00 часов до 18:00 часов;
четверг с 09:00 часов до 18:00 часов;
пятница с 09:00 часов до 18:00 часов;
суббота с 08:00 часов до 17:00 часов.
2. Приостановить прием граждан  в  Территориально обособленных структурных подразделениях МФЦ.
3. Предоставление государственных и (или) муниципальных услуг осуществлять по предварительной записи.
4. Начальнику МФЦ Базаевой С.В. информировать граждан о возможности и получения государственных и (или) муниципальных услуг в электронном виде на Портале государственных и муниципальных услуг, а также об изменении интернет-режима работы учреждения на официальном сайте.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                    А.Г. Вдовин